
 

 

Uchwała nr XXIX.234.2021 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Zarząd Powiatu Ełckiego 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 920 ze zm.), art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 

poz. 735 ze zm.) i § 103 Statutu Powiatu Ełckiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - 

Mazurskiego z 2019 r. poz. 1799) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 23 maja 2021 r. w sprawie inwestycji pn. „Budowa 

Międzynarodowego Gazociągu” uznaje się skargę za niezasadną z przyczyn 

określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do tej uchwały. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Ełckiego do przekazania 

skarżącym ww. uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   
 

 

 

 

 

 


